А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О  Р А Й О Н А

Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 14.05.2019 • № 212-па

О внесении изменений в Постановление
администрации Максатихинского района
Тверской области от 22.11.2017 №499-па
«Об организации и осуществлении регистрации
(учета) избирателей, участников референдума
на территории Максатихинского района»

Руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской
Федерации от 19.02.2014 №218/1416-6 «О Положении о Государственной системе
регистрации (учета) избирателей, участников референдума в Российской Федерации» (с
изменениями от 19.04.2017) (далее — Положение), постановлением Губернатора Тверской
области от 06.05.2014 года № 70-пг «О мерах по реализации Положения о
государственной системе регистрации (учета) избирателей, участников референдума
Российской Федерации» (с изменением от 06.03.2017 №48-пг, 01.09.2017 №134-пг,
18.01.2019 №1-пг), постановлением избирательной комиссии Тверской области от
18.07.2011 №2/35-5 «Об обеспечении функционирования Государственной системы
регистрации (учета) избирателей, участников референдума на территории Тверской
области», администрация Максатихинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление администрации Максатихинского района Тверской
области от 22.11.2017 №499-па «Об организации и осуществлении регистрации (учета)
избирателей, участников референдума на территории Максатихинского района» (далее -
Постановление) следующие изменения:

1.1. пункт 3 Постановления признать утратившим силу;
1.2. в подпункте 6.1. Постановления слова «с пунктом 2 -  3» заменить словами «с

пунктом 2»;
1.3. в подпункте 6.3.1. Постановления слова «в пунктах 2 -  4» заменить словами «в

пунктах 2, 4».
2. Настоящее постановление вступает^Щ?Ш^^^гм^мента подписания, подлежит

размещению на официальном сайте администрации^^^Максатихинского района в
информационно-телекоммуникационной с^гй 'Интернет

fe ;
Глава Максатихинского района К.Г. Паскин